МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №16 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
от 06.03.2017 г.                                                                                                    № 27/2
п. Лебяжий Остров

Об утверждении плана работы службы школьной медиации

Во исполнение приказа по МБОУ ООШ № 16 от 01.03.2017 года № 27/1 « Об организации работы службы школьной медиации » п р и к а з ы в а ю:
1.Утвердить план мероприятий, направленных на организацию службы     школьных медиаторов  в МБОУ ООШ № 16 (Приложение).
 	2. Ответственной за работу службы школьной медиации А.А.Трофименко представить в управление образования копии приказов с перечнем лиц, включенных в состав службы школьной медиации.
3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

 Директор школы                                                                         А.Л. Махновский